L’adjudication aura lieu le mardi 22 mars 2022 à 13h30 

Au Tribunal Judiciaire de BOBIGNY (93), 173 av. P. Vaillant Couturier - EN UN LOT 
Dans un ensemble immobilier sis à LE BLANC MESNIL (93) 

210 avenue du 8 mai 1945 cadastré section AB 205   
LOT NUMÉRO CENT QUARANTE ET UN (141) : UN APPARTEMENT n°96, de 60,05 M² loi 
Carrez, au premier étage à gauche, Bâtiment B, Escalier 7, comprenant, suivant PV de description dressé le 
22 janvier 2019 par Me ALLENO, Huissier de Justice à MONTREUIL : entrée, couloir, deux chambres, 
cuisine, séjour double sur BALCON, dégagement, WC, salle de bains. (DPE : E ; GES : F). 
Et les 48/10.000èmes des parties communes générales.  
Et les 16/1.000èmes des parties communes spéciales au Bâtiment B.  
Suivant même PV, les lieux sont occupés par le propriétaire et une amie.  

LOT NUMÉRO DEUX CENT UN (201) : UNE CAVE n°51 au sous-sol (Bâtiment B). 
Et les 3/10.000èmes des parties communes générales.  
Et les 40/1.000èmes des parties communes spéciales au Bâtiment B. 
Cette vente a lieu à la requête de la Société dénommée CREDIT LOGEMENT, Société Anonyme au capital de 1.253.974.758,25 €, dont le siège social est 50 boulevard de